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	İLİ
	AFYONKARAHİSAR
	İLÇESİ
	SULTANDAĞI

	YARIŞMA ADI
	Sultandağı  Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kupası Satranç Turnuvası

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	07-08 Mart 2017
	YERİ
	 İshaklı Ortaokulu 

	SON BAŞVURU TARİHİ
	20 Şubat 2017 Saat 17.30
	SİSTEM
	Eleme

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	Sınırsız


	ORGANİZASYON
	Sultandağı Gençlik İlçe Spor Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

	ÖDÜLLER
	Yarışmada her kategoride dereceye giren okullarımıza kupa ve öğrencilerimize madalya verilecektir.


UYGULAMA ESAS VE USÜLLERİ

AMAÇ:

• Çocuklarımıza; insan sağlığı için temel etkinlik olan “spor yapma” bilincinin, bir ömür boyu

uygulanacak bir kültür olarak anlaşılmasını/içselleştirilmesini sağlamak,

• Çocuklarımızın sportif etkinliklerin fiziksel kazanımlarının yanında, psikolojik ve sosyolojik yönden; iletişim, sosyalleşme, saygı görme / gösterme gibi birlikte yaşama ve iş yapma becerilerinin gelişmesini sağlamak,

• Bu amaçlar doğrultusunda Sultandağı  Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kupası Satranç Turnuvası; Fair Play (dürüst oyun / oyun dürüstlüğü) kapsamında oyun ve yarışma kurallarına riayet ederek sevgi, dostluk, kardeşlik ve arkadaşlık anlayışı içinde oyuncu, hakem, yönetici / eğitici ve izleyicilerin kişisel hırs, iddia ve

beklentilerini bastırarak hoşgörülü ve sportmence davranış biçimlerini kazandırmaktır

TEKNİK KONULAR:
1. GENEL ESASLAR: 

Yarışmada FIDE ve TSF kuralları geçerlidir.
2. KATILIM-BAŞVURU:

a) Yarışmaya katılabilmek için okullar 3 (üç) sporcu olarak 20 Şubat 2017 tarihi saat --17.30’a kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim etmelidirler.
-Başvuru formunda her okuldan bir sorumlu öğretmen bildirilecektir.
-Okullar istemeleri halinde 1 yedek sporcu getirebilirler.

b) Yarışma 3 kategoride düzenlenecektir:

I. Kademe (İlkokullar)
II. Kademe (İlköğretim Okulları)
III. Liseler
    3.EŞİTLİK BOZMA:

Yarışma sonunda derecelerin eşit paylaşılması halinde, kura ile galip belirlenecektir.
  
4.  İTİRAZ: 

     İtiraz kurulu oluşturulmayacaktır. Başhakemin kararları kesindir.

5. BİLDİRİM:

a) Yönergenin okullara gönderilmesi ile resmi duyuru yapılmış sayılır.

     6.ÖDÜLLER

          a)Tüm yarışmacılara “Katılım Belgesi”

          b)Her kategoride ilk üçe madalya

          c)Her kategori birincilerine kupa

7.PROGRAM:
	TEKNİK TOPLANTI (Görevli Hakemler)
(BÜTÜN GRUPLAR İÇİN)                       06 Mart 2017 Pazartesi  
	15:00

	1. KADEME(İLKOKULLAR)                     07 Mart 2017 SALI
	09.00

	2. KADEME(LİSE)                                 07 MART 2017 SALI
	13.30

	3. KADEME(ORTAOKULLAR)                  08 MART 2017 ÇARŞAMBA
	09.00

	ÖDÜL TÖRENİ         23 NİSAN 2017
	---


ORGANİZASYON SORUMLUSU:
Sultandağı Gençlik İlçe Spor Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Sedat DÜNDAR
Ali GÖKÇE
GÖREVLİ HAKEMLER:
Bayram BAŞ

Barış ÇETİNKAYA
I. Kademe  (İLKOKULLAR)
Okul Adı:

	Sıra No:
	Ad Soyad
	Sınıfı

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Antrenör:Sorumlu Öğretmen










Okul Müdürü

II. Kademe 

Okul Adı:

	Sıra No:
	Ad Soyad
	Sınıfı

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Antrenör:Sorumlu Öğretmen










Okul Müdürü
III.    Liseler

Okul Adı:

	Sıra No:
	Ad Soyad
	Sınıfı

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Antrenör:Sorumlu Öğretmen










Okul Müdürü
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